
DIREZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE - SETTORE BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2020-152.4.0.-364

L'anno 2020 il giorno 23 del mese di Novembre il sottoscritto Gaggero Angela Ilaria in 
qualita' di dirigente di Settore Beni E Servizi, ha adottato la Determinazione Dirigenziale di 
seguito riportata.

OGGETTO  AFFIDAMENTO ALLA DITTA TIPOLITOGRAFIA NICOLOSO SNC DELLA 
STAMPA DI MODULISTICA VARIA , LIBRETTI DI CITTADINANZA E FORNITURA DI 
ADESIVI  E POUCHES PER PRATICHE D’ANAGRAFE - IMPEGNO DI EURO 24.235,42 
IVA COMPRESA  – CIG ZF02A2CCC4 – ALLA DITTA GECAL  DELLA FORNITURA DI 
CANCELLERIA SPECIFICA PER L’UFFICIO ANAGRAFE – IMPEGNO DI EURO 2.241,52 
IVA COMPRESA – CIG ZAC2F5AF64 ED ALLA DITTA WICON ITALIA SRL  DELLA 
FORNITURA DI NASTRI LEXMARK ORIGINALI  - IMPORTO DI EURO 2.493,68 IVA 
COMPRESA PER LE STAMPANTI AD AGHI DELL’UFFICIO ANAGRAFE CIG 
Z442F5AFCB

Adottata il 23/11/2020
Esecutiva dal 15/12/2020

23/11/2020 GAGGERO ANGELA ILARIA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE - SETTORE BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2020-152.4.0.-364

OGGETTO:   AFFIDAMENTO ALLA DITTA TIPOLITOGRAFIA NICOLOSO SNC DELLA 
STAMPA DI MODULISTICA VARIA ,  LIBRETTI DI CITTADINANZA E FORNITURA DI 
ADESIVI  E POUCHES PER PRATICHE D’ANAGRAFE - IMPEGNO DI EURO 24.235,42  IVA 
COMPRESA   –  CIG  ZF02A2CCC4  –  ALLA  DITTA  GECAL   DELLA  FORNITURA  DI 
CANCELLERIA SPECIFICA PER L’UFFICIO ANAGRAFE – IMPEGNO DI EURO 2.241,52 
IVA  COMPRESA  –  CIG  ZAC2F5AF64  ED  ALLA  DITTA  WICON  ITALIA  SRL  DELLA 
FORNITURA  DI  NASTRI  LEXMARK  ORIGINALI   -  IMPORTO  DI  EURO  2.493,68  IVA 
COMPRESA PER LE STAMPANTI AD AGHI DELL’UFFICIO ANAGRAFE CIG 
Z442F5AFCB

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visti:
- il T.U. sull’ordinamento degli EE.LL. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
- il Regolamento a disciplina dell’attività contrattuale del Comune di Genova;
- il vigente Regolamento di Contabilità del Comune di Genova;
- gli art 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova;
- il D.Lgs n° 50/2016;
- la Deliberazione di Giunta Comunale n° 404 del 12/11/2009 regolante l’utilizzo del mer-
cato elettronico di cui al D.P.R. N. 101/2002 per gli acquisti di beni e servizi di importo infe-
riore alla soglia comunitaria;
- il Decreto Legislativo n° 118 del 2011;
- la nota prot. n. 316239/2013 della Direzione Ragioneria in merito alle misure organizzati-
ve generali di Ente e finalizzate alla riduzione dei tempi di pagamento;
- la L. 98/2013;
- Le Linee Guida Anac n. 4 di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 ag-
giornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con Delibera del Consiglio n. 206 del 
1 marzo 2018;
- l’art. 63, comma 2, lett. c), codice dei contratti, che consente la procedura negoziata sen-
za previa pubblicazione quando, per ragioni di estrema urgenza derivante da eventi impre-
vedibili dall’amministrazione aggiudicatrice, i termini per le procedure aperte o per le pro-

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



cedure ristrette o per le procedure competitive con negoziazione non possono essere ri -
spettati;
- la Delibera del Consiglio Comunale n. 11 del 26/02/2020 che approva i documenti previ-
sionali e programmatici 2020/2022" dell’Ente;
- la Delibera della Giunta Comunale n. 61 di marzo 2020 che approva il PEG 2020/2022;
- il D.L. n. 76/2020 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione”;

Accertato che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con i 
relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole della finanza pubblica;

Premesso che la Direzioni Servizi Civici, con nota mail del 17.11.2020, ha richiesto la for -
nitura urgente di cancelleria generica, cancelleria specifica, risme di carta per fotocopie, 
nastri per stampanti ad aghi Lexmark e la fornitura di modulistica varia , libretti di cittadi -
nanza, libretti matrimonio, libretti delle unioni civili, di adesivi e pouches da destinarsi al-
l’Ufficio Anagrafe di Corso Torino, 11 ed agli Uffici decentrati presso i Municipi cittadini per 
consentirne lo svolgimento della propria attività istituzionale  d’anagrafe da acquistarsi con 
i fondi che residuano a Bilancio 2020 sul Capitolo 4811 C.d.c. 200.2.10 " Servizi Civici -  
Stampati " piano dei conti 1.3.1.2.1 - Carta cancelleria stampati pari ad Euro 50.000 Iva  
compresa;;

Dato atto che: 
- l’art. 1 comma 2 lett a) e b) del D.L. 76/2020 consente di operare affidamenti diretti e pro -
cedure negoziate senza previa pubblicazione di bandi per lavori, servizi e fornitura di im-
porto inferiore ad Euro 75.000,00;
- la legge di Bilancio 2018 ha aumentato il limite per affidare forniture senza utilizzare la 
piattaforma telematica MEPA portandolo da Euro 1.000 ,00 ad Euro 5.000,00 Iva esclusa;

Considerato  che,  stante  la  necessità  di  ricevere  le  forniture  sopraelencate  entro  il  
31.12.2020, si è ritenuto di procedere tramite trattative dirette, ai sensi dell’art. 36 comma 
2 lett. a, con Ditte che avessero già operato forniture dei beni in oggetto ed in grado di ef-
fettuare la consegna nei termini richiesti:

Ritenuto pertanto di effettuare i seguenti affidamenti diretti:

STAMPA DI  MODULISTICA VARIA,  LIBRETTI  DI  CITTADINANZA E FORNITURA DI 
ADESIVI E POUCHES PER PRATICHE D’ANAGRAFE

- Euro 19.865,10 Iva esclusa alla Ditta TIPOLITOGRAGIA NICOLOSO SNC (Cod. Benf. 
44024)  unica  offerente  nella  precedente  trattativa  diretta  MEPA  con  più  Ditte  n. 
2019/1069093 CIG ZF02A2CCC4

CANCELLERIA SPECIFICA PER L’UFFICIO ANAGRAFE

-Euro 1.982,40 - Iva esclusa, alla Ditta GECAL SPA (Cod. Benf. 41050), unica offerente 
nella Tratttaiva Diretta alla quale sono state invitante le Ditte LYRECO SPA, DUBINI SRL, 
ERREBIAN SPA, GECAL SPA, VALSECCHI CANCELLERIA SRL, regolarmente iscritte al 
MEPA, e per la quale è pervenuta la sola offerta della Ditta GECAL SPA;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



NASTRI ORIGINALI LEXMARK3070166  PER STAMPANTI AD AGHI LEXMARK SERIE 
23XX/24XX/25XX

-Euro 2.044,00 Iva esclusa alla Ditta WICON ITALIA SRL (Cod. Benf. 56127), unica offe-
rente nella Trattativa Diretta alla quale sono state invitante le Ditte LYRECO SPA, DUBINI 
SRL, GI.EFFE di Giovanni Ferrando, WICON ITALIA SPA, ARIONI INFORMATICA SRL 
SPA, regolarmente iscritte al MEPA, e per la quale sono pervenute le offerte delle Ditte 
WICON ITALIA SRL pari ad Euro 2.044,00 Iva esclusa, GI.EFFE pari al Euro 2.150,00 Iva 
esclusa ed ARIONI INFORMATICA SRL pari ad Euro 2.600,00 Iva esclusa;

Dato atto che sono stati acquisiti sul sito ANAC i seguenti CIG:

- DITTA TIPOLITOGRAFIA NICOLOSO SNC - STAMPA DI MODULISTICA VARIA, LI-
BRETTI DI CITTADINANZA E FORNITURA DI ADESIVI E POUCHES PER PRATICHE 
D’ANAGRAFE  -  IMPEGNO  DI  EURO  19.865,10  24.235,42  IVA  ESCLUSA  –  CIG 
ZF02A2CCC4;

- DITTA GECAL – FORNITURA DI CANCELLERIA SPECIFICA PER L’UFFICIO ANA-
GRAFE – IMPEGNO DI EURO 1.982,40 IVA ESCLUSA – CIG ZAC2F5AF64;

- DITTA WICON ITALIA SRL- FORNITURA DI NASTRI LEXMARK ORIGINALI - IMPOR-
TO DI EURO 2.044,00 IVA ESCLUSA PER LE STAMPANTI AD AGHI DELL’UFFICIO 
ANAGRAFE - CIG Z442F5AFCB

Dato atto che il presente provvedimento è stato adottato nel rispetto della normativa a tu-
tela dei dati personali;

DETERMINA

1)  di affidare, ai sensi dell’art.  36, comma 2 lettera a) D.Lgs. 50/2016 e per le motivazio-
ni di cui in premessa, i seguenti importi a seguito di trattative dirette:

- Euro 19.865,10 Iva esclusa CIG ZF02A2CCC4 a favore della Ditta TIPOLITOGRAFIA 
NICOLOSO SNC (Cod. Benf. 44024); 

  CANCELLERIA SPECIFICA PER L’UFFICIO ANAGRAFE

- Euro 1.982,40 Iva esclusa - CIG ZAC2F5AF64 a favore della Ditta GECAL SPA (Cod. 
Benf. 41050), unica offerente nella Tratttativa Diretta alla quale sono state invitante le  
Ditte LYRECO SPA, DUBINI SRL, ERREBIAN SPA, GECAL SPA, VALSECCHI CAN-
CELLERIA SRL e per la quale è pervenuta la sola offerta della Ditta GECAL SPA;

  NASTRI ORIGINALI LEXMARK 3070166 PER STAMPANTI AD AGHI LEXMARK SE-
RIE 23XX/24XX/25XX

- Euro 2.044,00 Iva esclusa - CIG Z442F5AFCB esclusa a a favore della Ditta WICON 
ITALIA SRL (Cod.  Benf.  56127),  unica offerente nella Trattativa  Diretta  alla  quale 

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



sono state invitante le Ditte LYRECO SPA, DUBINI SRL, GI.EFFE di Giovanni Ferran-
do, WICON ITALIA SPA, ARIONI INFORMATICA SRL SPA, regolarmente iscritte al 
MEPA, e per la quale sono pervenute le offerte delle Ditte WICON ITALIA SRL pari ad 
Euro 2.044,00 Iva esclusa, GI.EFFE pari al Euro 2.150,00 Iva esclusa ed ARIONI IN-
FORMATICA SRL pari ad Euro 2.600,00 Iva esclusa;

2) di prevedere la revoca di diritto dell’aggiudicazione nel caso in cui dai controlli effettuati 
sui requisiti di carattere generale si riscontrassero provvedimenti interdittivi o qualora da 
ulteriori controlli emergessero cause ostative alla stipula del contratto; 

3)  di procedere altresì all’adozione dei seguenti impegni a Bilancio 2020 sul  Capitolo 
4811 C.d.c. 200.2.10 " Servizi Civici - Stampati " piano dei conti 1.3.1.2.1 - Carta cancelle-
ria stampati:

- Euro 24.235,42 Iva compresa CIG ZF02A2CCC4 a favore della Ditta TIPOLITOGRAFIA 
NICOLOSO SNC (Cod. Benf. 44024) (IMP. 2020/13539); 

- Euro 2.241,52 Iva compresa - CIG ZAC2F5AF64 a favore della Ditta GECAL SPA (Cod. 
Benf. 41050) (IMP. 2020/13540); 

- Euro 2.493,68 Iva compresa - CIG Z442F5AFCB esclusa a a favore della Ditta WICON 
ITALIA SRL (Cod. Benf. 56127) (IMP. 2020/13541);

4) di stabilire che le singole Direzioni/Municipi citate al punto 3) del dispositivo, assegna-
tarie del budget e dell’impegno di spesa specifico, provvedano all’invio degli ordini alla Dit-
ta TIPOLITOGRAFIA NICOLOSO SNC (C.B. 44024) ed alla diretta liquidazione delle fattu-
re di loro competenza mediante emissione di atti di liquidazione, nei limiti di spesa del pre -
sente provvedimento;

5) di dare atto che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili 
con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole della finanza pubblica;

6) di dare atto che il presente provvedimento è stato adottato nel rispetto della normativa 
a  tutela dei dati personali;

7) di dare atto dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 
6 bis della L. 241/90 e s.m.i., nonché dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i..

8) di dare atto che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico amministra-
tivo e contabile, ai sensi dell’art. 147 bis – c.1 del D.Lgs. 267/2000;

9) di dare atto, altresì, ai fini della modalità di pagamento da applicarsi ai sensi di quanto 
previsto dalla Legge 23 dicembre 2014 n. 190 (Legge di Stabilità 2015), che le spese di 
cui agli impegni del punto 3 del presente provvedimento rivestono carattere istituzionale

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Il Dirigente
Dott.ssa Angela Ilaria Gaggero

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



CODICE GECAL PREZZO E DESCRIZIONE
1-CENTRO EST 2-CENTRO 

OVEST

3- BASSA 

VALBISAGNO

4- MEDIA 

VALBISAGNO

5- 

VALPOLCEVERA

6- 

MEDIO 

PONENT

7- 

PONENTE

9-LEVANTE CENTRO TOTALI

NR. 

ETICHETTE
NR. ETICHETTE

NR. 

ETICHETT

E

NR. ETICHETTE NR. ETICHETTE
NR. 

ETICHETTE

Codice 101987 12,50 € la cf da 100ff 3.600 6.000 6.000 2.400 66.000 84.000

Etichette bianche con angoli 

arrotondati TICO Copy Laser 

Premium 76,2x46,4 mm 100 

fogli - LP4W-7646

Etichette Copy Laser Premium 

bianche in carta. Ideali per 

spedire corrispondenza e 

pacchi, per etichettare 

prodotti e oggetti o per 

personalizzare raccoglitori e 

cartelle portadocumenti. Per 

stampanti Laser, Inkjet e 

fotocopiatrici. Grammatura 

foglio 144 gr/mq. Confezioni 

da 100 fogli. Stampabili con il 

software gratuito Tico Print.

NR. SCATOLE 

DA 100 FOGLI 

X 12 

ETICHETTE A 

FOGLIO

NR. SCATOLE DA 

100 FOGLI X 12 

ETICHETTE A 

FOGLIO

NR. 

SCATOLE 

DA 100 

FOGLI X 

12 

ETICHETT

E A 

FOGLIO

NR. SCATOLE DA 

100 FOGLI X 12 

ETICHETTE A 

FOGLIO

NR. SCATOLE DA 

100 FOGLI X 12 

ETICHETTE A 

FOGLIO

NR. SCATOLE 

DA 100 

FOGLI X 12 

ETICHETTE A 

FOGLIO

Marca TICO 0 3 0 0 5 5 0 2 55 70

NR. FOGLI NR. FOGLI NR. FOGLI NR. FOGLI NR. FOGLI NR. FOGLI

Codice 104551 8,00 € la cf da 100 200 600 800 400 2.000 4.000

Pouches per plastificazione 

finitura lucida, spessore 

2x125 my, formato A4. 

Confezione da 100 pezzi.

NR. SCATOLE NR. SCATOLE
NR. 

SCATOLE
NR. SCATOLE NR. SCATOLE NR. SCATOLE

Marca Q-Connect 2 6 8 0 4 20 40

NR. ETICHETTE NR. ETICHETTE
NR. 

ETICHETTE

Codice 102537 4,50 € la cf da 100 14.400 14.400

Etichette universali

 105x48 mm, colore 

bianco.

NR. SCATOLE DA 

100 FOGLI X 12 

ETICHETTE A 

FOGLIO

NR. SCATOLE 

DA 100 

FOGLI X 12 

ETICHETTE A 

FOGLIO

Marca Q-Connect 0 0 0 0 12 12

Carta per fotocopie 

Formato A/4 bianca  

80 gr/mq in risme da 

500 foglie

Codice 114359 2,29 € a risma 360

360 RISME

Codice 104549 19,70 € la cf da 100 NR. FOGLI NR. FOGLI

Pouches per plastificazione 

finitura lucida, spessore 

2x125 my, formato A3. 

Confezione da 100 pezzi.

1.000 1.000

Marca Q-Connect NR. SCATOLE NR. SCATOLE

10 10

Totale complessivo 1982,4 Iva esclusa

Pouches  per 

plastificatrice per 

documenti f.to A3  - 

125 micron  - 

Fellowes 5307407 

oppure  Methodo 

R071143  

CANCELLERIA SERVIZI CIVICI DICEMBRE 2020

Etichette autoadesive 

bianche per stampanti 

, dimensioni mm 

76,20 x 46,40 in fogli 

A4 da n. 12 etichette 

tipo Markin 201A431 

SCATOLE DA 100 

FOGLI

Pouches  per 

plastificatrice per 

documenti f.to A4  - 

125 micron  - 

Fellowes 5307407 

oppure  Methodo 

R071143  

Etichette autoadesive 

bianche per stampanti 

, dimensioni mm 105 

x 48 in fogli A4 da n. 

12 etichette tipo 

Markin 201A431 

SCATOLE DA 100 

FOGLI





Riga  Prodotto   Descrizione 

 Unità di 

misura 

(UDM) 

 Qtà richieste 

Prezzo unitario (IVA 

esclusa)riferito 

all'UDM

 Prezzo Totale per 

riga 
Note

 Gli stampati sono meglio descritti nel documento" Lettera invito 

alla trattativa"  

1 CARTELLINE Cartelline "Matrimonio" Mod. Z - f.to aperto cm 35,3hx50 - 220 gr/mq pezzo 10.000 0,08 € 200,00

2 CARTELLINE
Cartelline "Matrimonio" Mod. Z 1 AZZURRO - f.to aperto cm 35,3hx50 - 220

gr/mq
pezzo 10.000 0,08 € 800,00

3 ADESIVI
Etichette autoadesive bianche per stampanti , dimensioni mm 76,20 x 46,40

in fogli A4 da n. 12 etichette tipo Markin 201A431
pezzo 240.000 0,0058 € 1.392,00

4 ADESIVI

Fustelle adesive in PVC per carte identità formato cm 7x5,2 angoli

arrotondati pvc trasparente permanente 70/80 micron ad uso protezione

fotografica confezionate in pacchi da 1.000 o 2000 etichette

pezzo 50.000           0,036 € 1.800,00

5 CARTELLINE
Cartelline "Nascita - Mod. 37n Ufficio Centrale - f.to aperto cm 35,3hx50 -

220 gr/mq.
pezzo 10.000 0,08 € 800,00

6 CARTELLINE
Cartelline "Nascita - Mod. 37n- Uffici Decentrati - f.to aperto cm 35,3hx50 -

220 gr/mq.
pezzo 4.500 0,8 € 3.600,00

7 CARTELLINE Cartelline  Mod. 37/TER  - f.to aperto cm 35,3hx50 - 220 gr/mq pezzo 4.000 0,08 € 320,00

8 CARTELLINE Cartelline "Morte" Mod. 37m -Uffici Decentrati  -  cm 35,3hx50 - 220 gr/mq pezzo 3.500 0,8 € 2.800,00

9 CARTELLINE  Cartelline "Nascita -   Mod. 37n/bis - f.to aperto cm 35,3hx50 - 220 gr/mq. pezzo 5.000 0,1 € 500,00

10 CARTELLINE
Cartelline "Iscrizione Anagrafica" Mod. 36 - f.to aperto cm 32hx44 - 220

gr/mq
pezzo 2.500 0,07 € 175,00

11 CARTELLINE
Cartelline "Registro atti cittadinanza" Mod.2 - f.to aperto cm 35,3hx50 - 220

gr/mq.
pezzo 2.500 0,08 € 200,00

12 LIBRETTI
Libretti " Cittadinanza" - copertina in cartoncino ruvido opaco bianco 220

gr/mq - fogli interni carta monolucida 100 gr/mq
pezzo 2.500 0,6 € 1.500,00

13 LIBRETTI
Libretti " MATRIMONIO" - copertina in cartoncino ruvido opaco bianco 220

gr/mq - fogli interni carta monolucida 100 gr/mq
pezzo 2.500 1,2 € 3.000,00

14 LIBRETTI
Libretti " UNIONI CIVILI" - copertina in cartoncino ruvido opaco bianco 220

gr/mq - fogli interni carta monolucida 100 gr/mq
pezzo 2.500 1 € 2.500,00

15 POUCHES
Pouches per plastificatrice per documenti f.to A4 - 125 micron - Fellowes

5307407 oppure  Methodo R071143  
fogli f.to A4 1.000 0,1181 € 118,10

16 CARTELLINE Cartelline “ Emigrazioni “ Mod. 122 – f.to aperto cm 35,3hx50 –  220 gr/mq pezzo 2.000 0,08 € 160,00

Non saranno accettate offerte pari o superiori ad Euro 3.920,00 Iva esclusa

in relazione alla gara indetta da codesta Amministrazione Comunale per la fornitura di stampati , adesivi  e pouches per uffici anagrafedell'importo posto a base di gara di € 3.920,00  oltre IVA

dichiara di aver preso esatta conoscenza di tutte le condizioni espresse nelle Condizioni particolari di fornitura, che accetta , incondizionatamente, nonché di tutte le circostanze generali che possono aver influito sulla 

determinazione del prezzo, indicando per ciascuna voce compresa nella tabella sottoriportata il prezzo unitario ed il relativo prezzo totale:

Nessun subappalto

B) che, in caso di aggiudicazione, intende  :    ( SCEGLIERE UNA DELLE DUE ALTERNATIVE )

PREZZI RDO MEPA  2019/1069093 Area compilata dalla DITTA OFFERENTE

TOTALE IVA esclusa € 19.865,10

AL COMUNE DI GENOVA

DIREZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE

SETTORE BENI E SERVIZI -   VIA GARIBALDI,  9  -  16124   GENOVA

Il Signor  Lorenzini Marco. nato a Genova l'8/7/1958 .nella sua qualità di  contitolare  e come tale legale rappresentante dell'impresa Tipolitografia Nicoloso Snc  con sede in Recco Via  Biagio Assereto, 66, CAP 16036 .Sede operativa in Recco .via Biagio Assereto, 

66 CAP. 16036 codice Fiscale e/o Partita I.V.A. 03839590100  numero telefonico 0185-76868 .indirizzo recapito corrispondenza……VIA Biagio Assereto, 66 indirizzo e-mail tip.nicoloso@libero.it PEC  tipolitografia.nicoloso@lamiapec.it



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2020-152.4.0.-364
AD OGGETTO:  AFFIDAMENTO ALLA DITTA TIPOLITOGRAFIA NICOLOSO SNC DELLA 
STAMPA DI MODULISTICA VARIA ,  LIBRETTI DI CITTADINANZA E FORNITURA DI 
ADESIVI  E POUCHES PER PRATICHE D’ANAGRAFE - IMPEGNO DI EURO 24.235,42  IVA 
COMPRESA   –  CIG  ZF02A2CCC4  –  ALLA  DITTA  GECAL   DELLA  FORNITURA  DI 
CANCELLERIA SPECIFICA PER L’UFFICIO ANAGRAFE – IMPEGNO DI EURO 2.241,52 
IVA  COMPRESA  –  CIG  ZAC2F5AF64  ED  ALLA  DITTA  WICON  ITALIA  SRL  DELLA 
FORNITURA  DI  NASTRI  LEXMARK  ORIGINALI   -  IMPORTO  DI  EURO  2.493,68  IVA 
COMPRESA PER LE STAMPANTI AD AGHI DELL’UFFICIO ANAGRAFE CIG 
Z442F5AFCB

Ai sensi dell’articolo 6, comma 2, del Regolamento di Contabilità e per gli effetti di legge,  
si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Responsabile del Servizio Finanziario
[Dott. Giuseppe Materese]

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile


